
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V378D Sprcha s průtokovým ohřívačem 

Popis:

Baterie, která automaticky ohřívá vodu, je perfektní zařízení pro váš domov nebo byt. Jedná se
o systém, který okamžitě ohřeje vodu až na 60 °C. Nevyžaduje dlouhé čekání na teplou vodu, 
protože ji dostanete po 5 sekundách.

Elektrický ohřívač vody ohřívá proudící vodu. Systém pro vytváření a udržování konstantní 
teploty tedy není potřeba.

Ohřívač vody má také LCD displej , který umožňuje plně ovládat teplotu vody. Nainstalujte 
baterii do kuchyně nebo koupelny a hned si užívejte příjemnou a teplou vodu.

JAK PRODUKT POUŽÍVAT?

-Nainstalujte baterii nad dřez nebo umyvadlo

-Když se rozsvítí červená kontrolka, zařízení je připraveno k ohřevu

-Horká voda se získá po 5 sekundách volného průtoku vody

-Pomocí rukojeti můžete ovládat průtok studené a horké vody a míchat ji na správnou teplotu

JAK SE O PRODUKT PEČOVAT?

-Zařízení by mělo být pravidelně kontrolováno.

-Průtokové otvory vyčistěte tak, že je odšroubujete a opláchnete silným proudem vody a 
vyčistíte nahromaděné usazeniny

-Když je hodně usazenin, měli byste dovnitř vložit železný drát a vyčistit otvory

-Kohoutek by měl být složený a utažený

-Pokud se množství protékající vody sníží, vyčistěte vodní filtr

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

Výkon: 3500W

Napájení: 220-240V

Délka napájecího kabelu: 90 cm

Vodotěsnost: IPX4

ROZMĚRY:

Výška: 16,5 cm

Šířka: 12,5 cm

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Délka hadice od sluchátka: 150 cm

Délka vypouštěcí hadice: 50 cm

SET OBSAHUJE:

Zcela nový elektrický ohřívač vody s LCD displejem

Vypouštěcí hadice

Hadice ke sprše

Sprcha

Nástěnný držák na sprchu

Regulátor průtoku vody

Hot water pipe outlet – Výstup potrubí teplé vody

Built in anti electricity wall-  Vestavěná protielektrická stěna

Temperature regulating valve- Teplota regulační velntil

Power Supply- Zdroj napájení

 Poznámka: výška rozvodné krabice musí být nad výstupní deskou postřikovače, Aby se 
zabránilo vniknutí vody do spojovací krabice.

Spodní konec je vstup studené vody horní konec je výstup horké vody pro vertikální upevnění 
produktu. Nastavte v suché a vodotěsné poloze, aby se zabránilo kapkám vody, které přímo 
ovlivňují životnost produktu.

POZOR:

1, Je zakázáno používat boční ohřívač vody.

2, Napájecí kabel pro 3500W musí mít délku 1,5m.

3, Vzhledem k malé kapacitě domácí elektronické sítě, když používáte tento výrobek, 
nepoužívejte současně jiné výkonné domácí spotřebiče.

4, Pokud je napájecí kabel poškozen, je nutné jej opravit.

Poruchy + řešení

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Zapnutí bez ohřevu- Zkontrolujte, zda tlak vody dosahuje počáteční hodnoty.

Žádná elektřina- Zkontrolujte, zda je napájení normální.

 Bezpečnost:

-Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

 -Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

 vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

- Přístroj není hračkou.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

